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Metody liniowe wielkiej częstotliwości

Media ciągle zaskakują nas swoimi usługami: co raz lepszy obraz,
szybsze odświeżanie, a wszystko to dzięki rozwojowi radiotechniki. Szybki rozwój techniki
radarowej (radiolokacyjnej i telewizyjnej) jest możliwy dzięki możliwości co raz szybszego
przyśpieszania cząstek naładowanych za pomocą pola elektromagnetycznego wielkiej
częstotliwości (w.cz.). Metody te wykorzystywane są również do przyśpieszania cząstek np.
elektronów, ciężkich jonów.
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Istnieje wiele różnych metod przyśpieszania liniowego w.cz.. Najpopularniejsze to Wideröe
i Alvareza. Inne metody stosuje się do cząstek lekkich takich jak elektrony. Metody w.cz.  w stosunku
do metod wysokich napięć pozwalają na wielokrotne wykorzystanie napięcia do przyspieszenie
cząstek, dzięki czemu zyskują dużą efektywność.

Metoda przyśpieszania liniowego w.cz. Wideröe [1,2]

Na początku XX wieku szwajcarski uczony Wideröe przyśpieszył w urządzeniu własnej konstrukcji
(Rys. 1) jony potasu K. Układ ten składa się z trzech elektrod (elektrody dryftowe) z których dwie
skrajne były uziemione, zaś środkowa była zasilana generatorem o częstotliwości 1MHz i o
amplitudzie 25V....

Cały artykuł dostępny w załączniku.
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https://laboratoria.net/artykul/15420.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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